服务内容：提供行政辅助服务。主要包括：使用辅助力量配合开展资产管理、会务管理、

档案管理、信访处置、车辆管理等各类内部辅助服务事项；交通执法领域船艇驾驶辅助服务，

完成日常巡航船舶驾驶、应急值守、协助执法、船艇日常维护等日常服务；生态环境执法领

域船舶驾驶、内部辅助管理服务事项。

1.1 乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关法律法规和规定，服务的内容、要求、

服务质量等以满足招标文件要求为基础。详见招标文件要求及投标文件相关承诺。

2. 合同价格、服务地点和服务期限

2.1 合同价格

本合同价格为 6250542 元（合同总价大写：陆佰贰拾伍万零伍佰肆拾贰元整）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何

费用。

2.2 服务地点：甲方指定地点。

2.3 服务期限：本次采购工作完成前由原服务单位继续履行服务，如乙方非原服务单位，

在此期间所产生的服务费，按照月单价结算给原服务商至本年度新合同签订之前一个月的所

有服务费用。本项目一次采购三年有效，合同一年一签。首年合同服务期限拟自 2026 年 1

月 1 日至 2026 年 12 月 31 日止，以正式合同签订为准。第二年和第三年合同根据上一年考